autos principales caratulados "MOLINA MARIA JOSEFA c/ SIRLUPU ESCUDERO SERGIO

DANIEL s/ COBRO EJECUTIVO. EXPTE. 26/22. - Juzgado Civil en Documentos y Locaciones I", en
el BANCO MACRO S.A. cuenta Macro N°560809540260808, CBU MACRO
N°2850608750095402608085, hasta cubrir la suma de $105.000 (PESOS CIENTO CINCO MIL) en
concepto de HONORARIOS regulados a la letrada Lust de Rosales Vivian, más la suma de $31.500
(TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS) calculadas por acrecidas.

III) A esos efectos Notifiquese Digitalmente el oficio al mencionado Banco a fin de que tome razón
de la medida de embargo, y hacerle saber que dichos montos deberán ser depositados en el
BANCO MACRO S.A.(Sucursal Concepción) en la cuenta N° 560809590867190 CBU N°